
债券代码：115010.SH                  债券简称：23中铁01 

            

中国铁建房地产集团有限公司2023年面向专业投资者公开发行

公司债券（第一期）2026年债券回售实施结果公告 

 

 

一、本期债券回售登记情况如下： 

1、债券代码：115010.SH 

2、债券简称：23中铁01 

3、回售登记期：2026年2月3日至2026年2月9日。 

4、回售价格：100元/每张。 

5、回售数量（元）：1,590,000,000.00 

6、回售金额（元）：1,590,000,000.00 

7、回售资金兑付日：2026年3月10日 

二、本期债券转售或注销安排 

发行人决定对本次回售债券进行转售，并于2026年3月10日

至2026年4月7日按照相关规定办理回售债券的转售，拟转售债

券金额不超过1,590,000,000.00元，拟注销金额为0.00元。 

 

特此公告。 

  



2026 2 12


	中国铁建房地产集团有限公司2023年面向专业投资者公开发行公司债券（第一期）2026年债券回售实施结果公告
	页面提取自－中国铁建房地产集团有限公司2023年面向专业投资者公开发行公司债券（第一期）2026年债券回售实施结果公告



